
 

 

 
COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS AYUDAS PARA CUBRIR LOS GASTOS DE 
MATRÍCULA DE LAS ENSEÑANZAS DE DOCTORADO CON MENCIÓN DE DOCTORADO 
INDUSTRIAL 

ACUERDO POR EL QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PREMIADOS DEL 
CERTAMEN DE PREMIOS AL ALUMNADO CON MENCIÓN DE DOCTORADO INDUSTRIAL 
DEL CURSO 2024/2025. 

 
 
VISTA la publicación de las Bases para la concesión de ayudas al alumnado con mención de 
doctorado industrial, Curso 2024/2025, de fecha 08 de octubre de 2024. 

VISTOS los expedientes académicos del estudiantado objeto de la Ayuda y tras el análisis de 
los requisitos establecidos en las Bases mencionadas. 

Esta Comisión ACUERDA: 
 
 
PRIMERO. Publicar en fecha de hoy el listado provisional de premiados de este Certamen de 
acuerdo con el Anexo I. 

Los Premios se han asignado aplicando los requisitos académicos indicados en las Bases. 

SEGUNDO. Las personas interesadas que no hayan sido premiadas podrán efectuar 
alegaciones y presentar la documentación que estimen oportuna en el plazo de cinco días 
hábiles a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución, a través de la Sede 
Electrónica de la Universitat Politècnica de València (https://sede.upv.es) enviando una solicitud 
genérica a la Escuela de Doctorado. 

 
En Valencia, a la fecha de la firma 

 
La Presidenta de la Comisión de Valoración 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lynne Paula Yenush  
Directora de la Escuela de Doctorado 

 
 
 

  



 

ANEXO I 
 

LISTA DE ADMITIDOS 

IDENTIFICADOR APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

**0587** GOMEZ MARTINEZ, GABRIEL 10,4 

**1257** ARAGON GUTIERREZ, ALEJANDRO 9,4 

**9336** ESCOBAR GARCIA, JUAN DAVID 9,2 

**5696** SOLER SERENA, PATRICIA 9,2 

**6040** SOLER MICO, IGNACIO 9,2 

**4128** FRANCES CHUST, JORGE 8,2 

**4639** SOLER MARTINEZ, MARIA DESAMPARADOS 8,2 

**4285** GARCIA CASTRO, FABIO 8,2 

**6332*** RIBERA ORTS, RAQUEL 8,2 

**2887** NICA, BOGDAN ROBERT 8,0 

**5647** GRAU RUIZ, DANIEL 7,2 

***1319*** ZAVALA ALCIVAR, ANTONIO XAVIER 7,2 

**2960** OLIVARES GAZQUEZ, MARIA DOLORES 7,2 

**9380** MARTI TORRES, KAREN 7,2 

**8319** MORALES HIDALGO, YESMIN JOSEFINA 6,6 

**7988** BLASCO LOPEZ, CLARA 6,6 

**0047** GRIMA CARMENA, LAURA 6,6 

**1947** AÑO SOTO, MIGUEL 6,2 

**3252** CUTILLAS LOZANO, LUIS GABINO 6,2 

**5231** MORENO SAEZ, YOLANDA 6,2 

**6039** LORENTE FEMENIA, JUAN BOSCO 6,2 

**7946** ELSAYED, AYA ALLAH ALI ABEDELHAMED 6,2 

***4897*** FU, YANG 5,6 

**2126** CALLEA, ARIADNA SILVINA 5,4 

***1816*** SANCHEZ JACOME, DAVID 5,4 

**8750** RIVERA PATIÑO, JOSE DANIEL 5,4 

**9943** ITURRALDE DE BRACAMONTE, JAVIER 5,4 

**4566** BORREGUERO MORATA, JOSE 5,4 

*2095** GRANDE FIDALGO, ALEJANDRO 5,4 

**1706** MIRANDA BONET, ANTONIO 5,4 



 

**3769** ESTRADA GONZALEZ, YANET 4,8 

**4293** GUALLART NAVAL, TERESA 4,8 

***8408** KUMAR, KRISHNA 4,7 

**2922** THIO LLUCH, CRISTINA 4,6 

**7956** TERUEL LOPEZ, JOSE 4,4 

*8847** ORTIZ-CAÑAVATE RUIZ, JAIME 4,4 

**6092** ORTEGA VALLBONA, RITA CARMEN 4,4 

**5841** MARZO ROSELLO, RAQUEL 4,4 

**3261** RIAÑO ALVAREZ, RUBEN DARIO 4,4 

**6765** AGUILAR PEREZ, TAMARA 4,4 

**3797** PALOMARES OLIVARES, NICOLAS 4,4 

**5589** PORTOLES GRIÑAN, LUIS 4,4 

***7549*** CATTALDO, MARCO 4,2 

**3245** REVENTOS PRESMANES, JANA 4,2 

**5945** CALVO OLIVEIRA, ALEJANDRO 4,2 

**4499** GARCIA PEREZ, ANA 4,2 

**6306** ROLDAN TEJADO, JUAN MANUEL 4,2 

**3601** TARREGA MARTI, Mª JOSE 4,1 

**0347* HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE 4,0 

**5892** BAZAN, LAURA AGUSTINA 3,8 

**9779** MORENO GALLEGO DE LA SACRISTANA, DAVID 3,8 

**8643** DIAZ-CANO LOZANO, ROBERTO 3,8 

***2989** FALLA HOYOS, SERGIO 3,8 

**4612** PEÑIN GARCIA, ALFONSO JOSE 3,8 

**8596** BARROS MAGDALENA, MARIA 3,6 

**6957** ZUÑIGA SAIZ, PALOMA 3,4 

**0195** JAEN LORITES, JOSE MANUEL 3,4 

**0845** MIRA TOMAS, JUAN MIGUEL 3,4 

*****E542** ESCRIBE, MARIE CLAUDINE EMILIE 3,4 

**0083** MASANET SENDRA, CLAUDIO 3,4 

**3071** GARCIA SALINAS, CONRADO 3,4 

**0812** SANCHIS GOMEZ, CARLOS 3,4 

**3920** AMURRIO GARCIA, CONSTANCIO 2,6 



 

**6194** VEGAS GARCIA, MARTA 2,6 

**2699** SANCHEZ VICENTE, JAVIER 2,4 

**0154** BARRANCO VALANZUELA, RUTH 2,4 

**5922** SALA PAUSA, EDUARDO 2,0 

**8570** ROMERO MOYA, PEDRO 1,6 

***4947**  SENI MOLINA, MARIO JOSE 1,2 

**8570** ROMERO MOYA, PEDRO 1,6 

 
 
 
 

LISTA DE EXCLUIDOS 

IDENTIFICADOR APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

**4174*** LATORRE SÁNCHEZ, CONSUELO 1 

**5284** BOTTI CEBRIA, VICTOR 3 

***1528*** CHANG LEÓN, ALYWIN HACAY  2 

***1891** BERNABÉ STABILE, EUGENIO 2 

**0980*** BLASCO PUCHADES, JOSÉ RAMÓN 1 y 2 

**1782*** VIÑALS YUSTE, MARÍA ARÁNZAZU 1 

**4055*** VILLAR LAFUENTE, CARLOS JOSE 2 

**4970** RODENES GAVIDIA, ANDREA MARIA 1 

**6276*** BOROBIA ARANDA, HÉCTOR 1 

**9115** MATEU BELLOCH, ALEXIS 2 

**9227*** SANCHEZ FONSECA, ALVARO 5 

**6065** MONTESINOS RODRIGUEZ, CARLOS 5 

**8892** BARBETA BARRO, VICTORIA ALEJANDRA 1 

***6375*** HERNÁNDEZ RIVERA, MEDARDO ALEXANDER 5 

 
 
 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

1) Convenio pendiente de firma por parte de la empresa 

2) Falta evidencia de contratación por parte de la empresa de al menos un año 

3) Falta formalizar matrícula 2024/25 

4) Falta aportar declaración conjunta de supervisión y ubicación del trabajo de tesis doctoral 

5) Falta aprobación de la CAPD del Plan de Investigación con mención Doctorado Industrial 


		2024-10-15T13:33:55+0200
	LYNNE PAULA|YENUSH|




